, ( ingl.
) voltala in tedesco da Rambach

,

I 751 -80.
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ex quibus alteri lidem debet et sibi debetur, in boc aliquid sinistri

contra proprium propositum possit commictere
;
provida deliberatione

decrevit , ad hoc ut ipsorum suorum iurium facilior notitia babeatur :

Quod ipsa iura , bactenus in diversis et multiplicibus instrumentis

et voluminibus scripturarum inordinate dispersa , in uno veridico et

auctentico libri volumine reducantur , utilibus ab inutilibus seperatis,

ordinatione tamen utili in eis materiarum et temporum diligentius obser-

vata. Nam a Deo, qui regulat omnia, datus ordo rerum est, omnium
distributio

,
que demonstrat quid quibus locis debeat collocari, sine quo

nicchil est placitum
, cuius magisterio cuncta nanciscuntur decorem.

Ad cuius operis inceptionem, prosecutionem et perfectionem, ex decreto

generalis Consilii Campane civitatis prefate
,
per laudabile offitium domi-

norum Novem gubernatorum et defensorum Comunis et Populi civitatis

predicte, deputati et electi fuerunt tres sapientes viri de civitate pre-

dieta, sacriste
,
qui prelibato operi sollicite iiitendentes , iura Comuni^

Senarum utilia vera et auctentica in presenti libro, quem Calfffum vul-

gariter nominari iusserunt, reduci et conscribi solemniter per suos tìdos

et fideles subscriptos notarios, sub subeessivis et continuatis gestorum

temporibus, servataque norma materiarum et temporum ipsorum in-

strumentorum et iurium, utiliter et provvide mandaverunt; ne dein-

ceps ex eis aliqua intricatio vel obscuritas oriatur , set de gestis ab

bine retro piena in eternimi notitia habeatur. Propterea
,
quanto so-

lemnius fieri potuit , opus presens et eius massam totani in vigintiduas

materias rubricaliter diviserunt, sub hac observantia temporis, ut prio-

ritati et posterioritati gestionis rerum et temporum omnium in pre-

senti libro descriplorum , secundum suas materias, ordo prior et po-

sterior conrespondeat scripturarum ;
decernentes huic libro, et contentis

in eo , fidem perpetuam adhiberi : profitentesque premissi operis sol-

licitudinem inchoatam sub anno Domini millesimo trecentesimo trige-

simo quarto , indictione tertia , de mense septembris , et ipsum opus

scripturarum continuatis laboribus consumatum sub anno eiusdeni

Domini millesimo trecentesimo trigesimo sexto , indictione quarta , de

mense maii. Hortantur insuper sapientes prefati , ut in posterum ge-

renda et iura Comunis Senarum querenda , non sub huius set alterius